CONCESlONARi0., , :' , , , H ' ' " ' "y,

BASES a
i. EL CONCESIONARlO acreditó haberse constituido en fideicomiso conforme a las leyes X

mexicanas con el acta constitutiva que exhibió y obra agregada al expediente citado ai rubro,
consistente en testimonio notarial 14,610 (catorce mil seiscientos diez) cie 13 de noviembre
de 2014, otorgado ante la fe del Lic. Bolívar Navarrete Heredia, Notario Público número 1
(uno) de Zihuatanejo, Guerrero, e inscrita el 7 de mayo de 2015 en el Registro Púbiico de la
Propiedad y del Comercio del estado de Guerrero;

[...]

y en ios términos de io dispuesto por ia ¡ey de {a materia y el reglamento condigno.

Esta concesión se otorga ai tenor de ias siguientes:

CON01’01ONES
CAPSTULO i ,

DEL OBJETO DE LA CONCESION

PRWERA» La presente concesión tiene por objeto otorgar a EL CONCESiONARIO el derecho
de usar, ocupar y aprovechar una superficie de 422.08 rn2 (cuatrocientos veintidós metros
cuadrados) de zona federal maritimo terrestre ubicada en el iote 3, manzana 33, zona uno,
piaya Troncones, iocaiidad de La Unión, municipio de La Unión de isidoro Montes de Oca,
estado de Guerrero, exciusivamente para uso de protección, io cual únicamente Se permite